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Změny v rozvrzích učitelů

PhDr. Jan Bechyně 3. hod změna DE 2.D (U1D)

Mgr. Bohdana Bencová 2. hod změna NJ 2.D (S1) (U3C)
3. hod změna NJ 3.D (S1) (J4)

RNDr. Lukáš Bičík 1. hod změna MA 2.D (U3A)

4. hod odpadá MA 3.C Přednáška

5. hod změna MA 6.A (HV1)

Mgr. Pavla Kotnová 1. hod změna MA 3.D (SCM1) (U4D)

2. hod změna MA 3.D (SCM2) (U4D)

RNDr. Ludmila Kučerová 3. hod supl.  (Bouc) CH 6.A (UTA)

Mgr. Michaela Lakomá 5. hod změna SPSS 3.D (SPSB)+ (J6)
6. hod změna SPSS 3.D (SPSB)+ (J6)

Mgr. Tereza Lorencová 5. hod změna FY 1.A (U3C)

Mgr. Marie Cinková Novotná 5. hod změna AJ 2.D (S1) (J2)

Ing. Luboš Paznocht 1. hod změna BI 6.A (U4C)
4. hod změna BI 2.D (U3C)

Mgr. Radka Pořízová 6. hod změna ZSV 6.A (U2A)

Mgr. Jiří Rojka 6. hod změna MA 4.C (SCM2) (UTA)

Mgr. Aleš Říman 1. hod změna CJ 1.A (U1C)

Mgr. Eva Součková 3. hod změna NJ 5.A (A/N2) (PZE)

Mgr. Zuzana Tesařová 4. hod změna AJ 3.D (S1) (J2)

Mgr. Miroslava Tomanová 2. hod změna FJ 6.A (A/F) (U4C)

Ing. Jindřiška Trnková 2. hod změna AJ 1.A (S2) (U1C)

Změny v rozvrzích tříd

1.A 1. hod CJ (U1C) změna Říman Aleš

2. hod AJ S2 (U1C) změna Trnková Jindřiška

5. hod FY (U3C) změna Lorencová Tereza



5.A 3. hod NJ A/N2 (PZE) změna Součková Eva

6.A 1. hod BI (U4C) změna Paznocht Luboš

2. hod FJ A/F (U4C) změna Tomanová Miroslava

3. hod CH (UTA) supluje Kučerová Ludmila (Bouc)

5. hod MA (HV1) změna Bičík Lukáš

6. hod ZSV (U2A) změna Pořízová Radka

7.A 5. hod SPSS SPSB (J6) změna Lakomá Michaela
6. hod SPSS SPSB (J6) změna Lakomá Michaela

2.D 1. hod MA (U3A) změna Bičík Lukáš

2. hod NJ S1 (U3C) změna Bencová Bohdana

3. hod DE (U1D) změna Bechyně Jan

4. hod BI (U3C) změna Paznocht Luboš

5. hod AJ S1 (J2) změna Cinková Novotná Marie

3.C 5. hod SPSS SPSB (J6) změna Lakomá Michaela

6. hod SPSS SPSB (J6) změna Lakomá Michaela

3.D 1. hod MA SCM1 (U4D) změna Kotnová Pavla

2. hod MA SCM2 (U4D) změna Kotnová Pavla

3. hod NJ S1 (J4) změna Bencová Bohdana

4. hod AJ S1 (J2) změna Tesařová Zuzana

5. hod SPSS SPSB (J6) změna Lakomá Michaela

6. hod SPSS SPSB (J6) změna Lakomá Michaela

4.C 6. hod MA SCM2 (UTA) změna Rojka Jiří


